УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

29.08.2023 г.                                                                                         № 109-В
                                   г. Ессентуки

Об информационном сопровождении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

           С целью обеспечения открытости при проведении всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за информационное сопровождение
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников заместителя
директора по учебно-воспитательной работе А.В. Соковикову.

2. Обновить на сайте гимназии раздел «Всероссийская олимпиада
школьников» согласно требованиям.

3. Сформировать и разместить в открытом доступе документы об
организации и проведении олимпиады, календарь мероприятий по
подготовке и проведению школьного этапа олимпиады с указанием
даты, времени, места проведения мероприятий, ответственных лицах в
муниципальном органе управления образованием и в школе,
контактные телефоны ответственных лиц, телефоны «горячей линии»
по вопросам проведения олимпиады.

4. Организовать работу «горячей линии» в школе, а также обеспечить
открытый доступ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» обучающимся, педагогам, родителям (законным
представителям) к сайтам с коллекциями олимпиадных заданий
школьного этапа олимпиады прошлых лет и методических материалов
по разбору олимпиадных заданий.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Т.Н.Чеченкова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:
___________________Соковикова А.В.

		2023-09-04T18:06:07+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна